RAS-J2KVSG KAZUMI

RAS-B24J2KVSG-E

KOELEN

Nominaal koelvermogen

Vermogensrange 1,7 -

VERWARMEN

Nominaal verwarmingsvermogen

Vermogensrange 1,7 =

TECHNISCHE GEGEVENS

Elektrische aansluiting

Koeltechnische aansluiting

7,0 kW
7,7 kW

8,0 kw
8,8 kW

230 V/1 ph/50 Hz
1/4" x 1/2"

flare

TOSHIBA

BINNENDEEL

Luchthoeveelheid (L-H), 5 stappen 720 - 1.122 m3/h

Geluidsdrukniveau koelen (SL-L-H) 28-32-47 dB(A)

Geluidsdrukniveau verwarmen (SL-L-H) 28-32-48 dB(A)

BINNENDEEL

Afmetingen (H x B x D) 320 x 1.053 x 245 mm
Gewicht 14,0 kg
Condensaansluiting 16 mm



